
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 

BURMISTRZA DRAWNA 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie: układu wykonawczego do uchwały budżetowej NR XXXVII/230/2021 Rady 

Miejskiej w Drawnie z dnia 28 grudnia 2021 roku. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.), oraz art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji układ wykonawczy budżetu gminy Drawno na        

2022 rok, w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej wg: 

 

1) Dochody   załącznik nr 1 

2) Wydatki    załącznik nr 2 

3) Przychody   załącznik nr 3 

4) Rozchody   załącznik nr 3 

 

§ 2. Przyjmuje się układ wykonawczy dochodów realizowanych przez jednostki 

budżetowe gminy Drawno na 2022 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 

klasyfikacji budżetowej: 

 

1) Urząd Miejski w Drawnie     załącznik nr 4 

2) Szkoła Podstawowa w Drawnie      załącznik nr 6 

3) Przedszkole Miejskie w Drawnie     załącznik nr 8 

4) Środowiskowy Dom Samopomocy w Drawnie    załącznik nr 10 

5) Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drawnie  załącznik nr 12  

 

§ 3. Przyjmuje się do realizacji układ wykonawczy wydatków jednostek 

organizacyjnych gminy Drawno na 2022 rok w podziale na działy, rozdziały                 

i paragrafy klasyfikacji budżetowej: 

 

6) Urząd Miejski w Drawnie     załącznik nr  5 

7) Szkoła Podstawowa w Drawnie      załącznik nr 7 

8) Przedszkole Miejskie w Drawnie     załącznik nr 9 

9) Środowiskowy Dom Samopomocy w Drawnie    załącznik nr 11 

10) Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drawnie  załącznik nr 13 

 

§ 4. Przyjmuje się do realizacji plan finansowy z zakresu administracji rządowej 

zgodnie z załącznikiem nr 14. 

 



§ 5. Przyjmuje się do realizacji wydatki jednostek pomocniczych – Fundusz sołecki 

zgodnie z załącznikiem nr 15. 

 

 

    § 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od            

1 stycznia 2022 r.  

 


		2022-02-07T13:44:45+0100
	Andrzej Wojciech Chmielewski




